[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА
 ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от «___» ________ 2019 года                                                                            №___
п. Печенга
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.20103 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации Пр-817ГС по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 05.04.2019, администрация муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу муниципального имущества администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области разместить в сети «Интернет»  сведенья об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области в объеме информации необходимой для заполнения таблицы, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Сведения об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области подлежат размещению и актуализации в сети «Интернет» ежегодно не позднее 1 декабря.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципального имущества администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области.
Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга

                                                  Н.Г. Жданова
Приложение №  4

	к Регламенту  работы администрации
муниципального образования     городское      поселение       Печенга

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления «Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области»
СОГЛАСОВАНО:

	И.о. начальника отдела
	«____»____________20__г
	​​​​​​​​​​​​​​​​​__________/

	дата
	подпись
	расшифровка

	Начальник юридического отдела
	«____»____________20__г
	​​​​​​​​​​​​​​​​​__________/

	дата
	подпись
	расшифровка

исп. Вахрушева Л.Б.
76-488
Приложение

к Листу согласования

проекта постановления
	СОГЛАСОВАНИЕ

ПРОЕКТА не НПА в юридическом отделе

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области

	_____________________________________________________________________

(наименование проекта)

Поступил в юридический отдел «_____» _______________ 20___ г.

	Возвращен исполнителю «______» _______________ 20___ г.

	Сведения о необходимости размещения проекта  на официальном сайте администрации:

	К проекту приложены заключения:

правовое

	Начальник  юридического отдела                                     _______/______________

Правовое заключение.

Представленный проект постановления администрации муниципального образования городское поселение Печенга соответствует / не соответствует (нужное подчеркнуть) требованиям действующего законодательства, подзаконных и локальных нормативно-правовых актов.

Принятие постановления, проект которого представлен для согласования в юридический отдел, находится / не находится (нужное подчеркнуть) в компетенции администрации муниципального образования городское поселение Печенга.

Дополнительные замечания:

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение

 к Постановлению
№____ от  «__»________2019 г.

Перечень

объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской

подлежащего размещению в сети «Интернет»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Вид объекта учета
	Индивидуализирующие характеристики объекта учета
	Обременение объекта учета

	Здание
	Сооружения
	Жилое
	Нежилое
	объекты, строительство которых не завершено
	Единица измерения
	Общая площадь
	этажность
	протяженность
	Вид обременения
	Дата и номер документа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.

	2.

	ИТОГО

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области

PAGE